
  

 1 

 

Białogard, dnia 25.02.2022r. 

Zamawiający: 
Gmina Białogard 
ul. Wileńska 8 
78-200 Białogard 

       Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o 

udzielenie zamówienia 

Dot. IZPiPGN.271.03.2022 

(nr ref. postępowania) 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na  

„Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu uczniów z terenu Gminy Białogard do 
 i z placówek oświatowych na terenie Gminy wraz ze sprawowaniem opieki nad uczniami, 

 w 2022 roku”.  
 

 
Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 
Wykonawców o: 
 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w rozdziale XXIII SWZ. Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 
 
Usługi Przewozowe „ Kami” Kamila Starczyk 
Wrzosowo 15/1 
78-114 Wrzosowo 
Nip: 6721981681 
Z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 63 840,80  zł brutto za jeden 
miesiąc. 
 
 



  

 2 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert (cena 60%, Czas podstawienia pojazdu zastępczego 40%)) oraz łączną 
punktację:  
 
 
 
II. Wykaz złożonych ofert:  
 

LP. NAZWA I ADRES WYKONAWCY Oferowana 
cena brutto( 
zł) 

Czas 
podstawienia 
pojazdu 
zastępczego 

Łączna 
punktacja 
przyznana 
ofercie 

ilość 
przyznanych 
pkt zgodnie z 
kryterium 
 

ilość 
przyznanych 
pkt zgodnie z 
kryterium 
 

1. Usługi Przewozowe „ Kami” 
Kamila Starczyk 
Wrzosowo 15/1 
78-114 Wrzosowo 
Nip: 6721981681 

63 840,80   10 minut  
 
100 

60 40 

 
 
III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
Oferta nr 1 złożona przez: 
Usługi Przewozowe „ Kami” Kamila Starczyk 
Wrzosowo 15/1 
78-114 Wrzosowo 
 
Spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XXIII 
SWZ. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w dziale XI PZP. 

 
Wójt Gminy Białogard 

Jacek Smoliński 



  

 3 

 

 


